TABELLA SCONTO PUNTEGGIO MASSIMO 

TABELLA E CANONE ANNUALE 

DELLA CONCESSIONE 

PUNTEGGIO MASSIMO 4 

PUNTI 

Il canone di concessione annuale da offrire all’Istituto Scolastico per l’affidamento della gestione del 

servizio parte da una base minima di € 1.200,00 (Milleduecento). 

Il punteggio sarà attribuito secondo la seguente formula: 

Canone annuale proposto dall’Offerente 

x 4 

Canone annuale proposto più elevato fra tutti gli Offerenti 

TABELLA SCONTO PUNTEGGIO MASSIMO 

TABELLA F SCONTO PER ACQUISTI CON